
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

IRozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL 6.]

  

 

 
 

 

 

  
 

 

     

 

  
 

 

 

   
 

 

   
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

 
  
 

 

 
 

 

 

Název stavby JKSO

Název objektu ECO

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 0200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833511 0226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracovat lng. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

03.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 62 158,06 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 980 391,85 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -9 699,43 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 401 755,62 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 68 284,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 1 502 890,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 502 890,10

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

Základní 21,0 1 502 890,10 315 606,92

Cena s DPH 1 818 497,02

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00   
 

Strana 1 215

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
      

 
 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 

        
 

  
 

 

 
 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4 JKSO

Název objektu Přístavba mateřské školy - změna v provedeni oplocení ECO

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 C226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

03.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž —1 220,75 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 450,63 1o Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 192 403,76 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 68 284,00 18 VRN z rozrmčtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 259 917,64 12 DN (ř. :5-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 259 917,64

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

Základní 21,0 259 917,64 54 582,70

Cena s DPH 314 500,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00     

Strana 2 z 15

 



ROZPOČET

Stavba: Rozsnení kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - změna v provedení oplocení

Objednatel:

Zh otovitel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 3.6.2024

 

 

Kód položky

  

Popis MJ

 

Množství

celkem

  

Cena

jednotková

 

Cena celkem Mezisoučet méněprací Mezisoučet víceprací

  
 

i, w H“ i 1‘9 Wm

i

 

 

 

        
 

 

    

 

 

 

         
 

1 M Milu \uumg,‘ 41083218

Hloubení rýh s do 800 mm v soudržných horninách třídy

34 132212111 těžitelnosti !, skupiny 3 ručně - odkop stávajícího potrubí m3 2,77200 1 647,00 4 565,48

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta

35 162701105R00 vozidla. m3 2,77200 246,06 682,08

Poplatky za skládku zeminy 1— 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 6 730 42

36 199000005R00 odpadů t 4,98960 297,19 1 482,86 1

3 Svislé a kompletni konstrukce -70 822,63

-70 822,63

6 Upravy povrchu, podlahy 55 727,26

Dod+mont KZS XPS t|.20mm kompletní systém vč.všech

detailů a lišt ukončeno tmelem KZS systém pro montáž finální

26 622001 povrchové úpravy obkladovými pásky m2 5,76000 1 050,00 6 048,00

Oprava stávající HUP - nový střešní plášť, vyrovnáni zdiva z

polystyrénu XPS, stěrkování, obklad cihelným páskem, ruční soub

30 622002 spárování, nátěr dvířek or 1,00000 35 060,00 35 060,00

Montáž keramických fasádních pásků 215x65mm

vč.spárování a montážního materiálu vč.penetrace

vč.řezání,přiřezávání včíeza'ni hran i na koso pro spoje

27 622003 vč.ostění a detailů m2 5,76000 917,03 5 282,09

28 522004 Dodávka fasádních keramických pásků 215x65mm m2 (5,3an0 1 473,57 9 337,17 55 727,26

96 Bourání konstrukcí 47 976,38

Strana 3 z 15

 



 

9601

Demontáž stávajících výplní oplocení pro zpětné použití vč.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

          
 

13 manipulace a uskladnění ks 10,00000 849,91 8 499,10

Vybourání stávajícího oplocení pod úroveň nové zpev. plochy

14 9602 vč.odvozu a likvidace suti bm 28,70000 869,94 24 967,28

15 9603 Demontáž stávající branky oplocení pro zpětné použití kus 100000 1 200,00 1 200,00

Demontáž stávající posuvné brány oplocení pro zpětné použit

16 9604 Vč. příslušenství kus 1,00000 3 400,00 3 400,00

Vybourání stávajícího základu posuvné brány ručně vč. soub 47 976 38

17 9605 odvozu a likvidace suti or 1,00000 9 910,00 9 910,00 ,

767 Konstrukce zámečnické 177 298,00

Úprava stávající konstrukce posuvné brány — prodloužení o soub

21 767R001 500 mm, převoz a doprava or 1,00000 5 841,00 5 841,00

Úprava stávající konstrukce vstupní branky — příprava pro el. soub

22 767R002 vrátného, nové kování, úprava uchycení, převoz a doprava or 1,00000 6 430,00 6 430,00

Dod+mont nových ocelových sloupků pro branku a posuvnou

23 767R003 bránu, vč. základových patek kus 300000 3 420,00 10 260,00

24 767R004 Dod+mont zabudované poštovní schránky do oplocení kus 1,00000 4 460,00 4 460,00

Dod+mont nového oplocení ze svařovaných 2D panelů, barva

antracit, betonová podhrabová deska, vě. výkopů pate,

25 767R005 betonáže apod. rn 62,60000 1 970,00 123 322,00

Zpětná montáž vstupní branky - kotvení , zapojení, seřízení,

31 767R006 zprovoznění kpl 1,00000 5 065,00 5 065,00

Zpětná montáž vjezdové posuvné brány - kotvení, zapojení,

32 767ROO7 seřízení, zprovoznění kpl 1,00000 8 130,00 8 130,00

Dodání nového pohonu pro posuvnou bránu vč. příslušenství, 177 298 00

33 767R008 ovladačů apod. kpl 1,00000 13 790,00 13 790,00 '

764 Konstrukce klempířské 1 261,39

Oplechování horních ploch a alik bez rohů z Pz s povrch 1 261 39

29 764214605 úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm m 1,55000 613,80 1 261,39 '

783 Dokončovací práce - nátěry 14 295,00

37 783R001 Nátěr ocelové konstrukce posuvné brány kpl 1,00000 8 255,00 8 255.00

38 753R002 Nátěr ocelové konstrukce vstupní branky kpl 1,00000 2 840,00 2 840,00

39 783R003 Nátěr ocelových sloupků oplocení v místě brány a branky kus 4,00000 800,00 3 200,00 14 295.00

21-M Elektromontáže 68 284,00

Dod+mont kabelových žlabu na vedení VN v místě zpevněné

18 21 M01a plochy a nového základu oplocení posuvné brány m 26,00000 864,00 22 984,00

40 21M01b Ruční obnažení kabelu VN pro možnost uložení do chrániček m 26,00000 641,00 16 666,00

Dod+mont nového přívodního kabelu k posuvné bráně vč.

19 21 M02 chráničky a výkopových prací kpl 1,00000 24 924,00 24 924,00

Dod+mont propolovacl' kabeláže pro posuvnou bránu vč. 68 254 00

20 21 M03 chrániček (čidla, světelný maják apod.) kpl 1,00000 3 710,00 3 710,00 '

Celkem 259 917,64

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

Strana 4 z 15

 

 
-111 654,81 Kč

 
371 572,45 Kč
 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

       
 

 

  
 

 

 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4 JKSO

Název objektu Přístavba mateřské školy - rozšíření zpevněných ploch ECO

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 C226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

| 03.06.2024 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 62 158,06 8 Préce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 813 792,24 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 875 950,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 875 950,30

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 000 0,00

Základní 21,0 875 950,30 183 949,56

Cena s DPH 1 059 899,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0100

Klouzava' doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00    
 

Strana 5 z 15

 



 

ROZPOČET

Stavba: Rozswení kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - rozšíření zpevněných ploch

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 3. 6. 2024

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
         
 

   

- . . . Množství Cena .
C. K d o|o k " ' “ ' ' “ ‘ 'o p 2 y Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Me2|soucet menepram Mezrsoucet vrcepracr

1 Zemní práce 111 020,65

Rozebrání dlažeb vozovek 2 vegetační dlažby s Iožem z

16 113106171 kameniva ručně m2 140,00000 126,25 17 675,00

34 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 23,10000 645,60 14 913,36

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně

17 113107162 pl přes 50 do 200 m2 m2 140,00000 61,38 8 593,20

15 113201111 Vytrhání obrub chodníkových stojatých rn 37,00000 124,25 4 597,25

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny

36 122211101 3 ručně - ruční dokopávky m3 6,45000 1 112,80 7 177,56

Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině třídy

10 122251102 těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 44,98500 226,20 10 175,61

Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rn po suchu, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta

3 162701105R00 vozidla. m3 51 ,43500 250,57 12 903,50

4 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 95,15475 284,35 27 057,25

32 113107042 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm měně m2 23,10000 343,20 7 927,92 111 020.65

5 Komunikace pozemní 80 036,88

Příprava podkladu před prováděním vyspravení krytu

asfaltovým betonem (odstranění a vyrovnání podkladu,

41 57R001 hutnění, obřezání původního asfaltu apod.) m2 49,70000 548,00 27 235,60

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 80 036 88

40 572340112 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm m2 49,70000 1 062,40 52 801,28 '

501 Dlažby 299 320,01

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněnim frakce 0-32

5 564811112R00 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 216,40000 89,27 19 318,03

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63

6 564861111R00 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 216,40000 283,98 61 453,27

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,

tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného,

s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože

37 596215040R00 Výplň spár. m2 21 ,00000 331,65 5 964,86

Dod zámková dlažba tl.80mm rumplovaná s poškrábaným

39 50103 povrchem 140x140,210x140 m2 22,68000 517,28 11 731,91

Kladení dlažby 2 betonových nebo kameninových dlaždic do

lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro

pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30

mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu

7 596811111R00 na vzdálenost do 3 m m2 37,60000 240,15 9 029,64

8 50101 Dod dlažba betonová 600x400 m2 40,60800 517,67 21 021,54

Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2

23 596921112R00 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. m2 157,80000 357,49 56 411,92

24 50104 Dod vegetační dlažba tI. 100mm m2 162,53400 505,14 82 102,42

38 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm rn 84,60000 312,96 26 476,42

Dod+mont odtového žlabu dl. 2,4 m vč. napojení na dešťovou soub 299 320 01

42 501R001 kanalizaci or 1,00000 4 810,00 4 810,00 '

720 Zdravotechnická instalace 6 720,00

Dod+mont drenážní potrubí DN 100 pro odvodnění pískovišt 6 720 00

43 720105 herních ploch m 64,00000 105,00 6 720,00 ,

9 Ostatní konstrukce, bourání 135 419,08

Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu

prostého C 12/15, s boční opěrou Z betonu prostého se

11 916561111R00 zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm m 4,00000 187,74 750,96

13 90192 Dod betonový obrubník 50/250mrn m 4,40000 85,40 375,76      
Strana 6 z 15

 



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

Osazení silničního nebo ohodníkového betonového obrubníku

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože 2 betonu

25 917862111R00 prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80—100 mm. m 149,60000 391,00 58 493,60

28 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm rn 67.00000 187.00 12 529,00

obrubník betonový sr/níční přechodový 1000x150x150—

29 59217030 250mm m 3. 00000 570,90 1 712, 70

30 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250rnm rn 59, 60000 222. 20 13 243, 12

31 59217026 obrubník betonový Silniční 500x150x250mm m 6. 00000 155.10 930.60

35 90193 Dod betonový obrubník 100/250mm m 14,00000 151,57 2 121,98

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého

12 918101111R00 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého m3 9,60000 3 795,43 36 436,13

33 919735112 Řezání stávajícího živičneho krytu hl do 100 mm rn 98,20000 89,87 6 525,23 135 419.08

99 Staveništní přesun hmot 141 548,97

Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 141 548 97

14 998223011R00 délky objektu vodorovně do 200 m t 697,69800 202,88 141 548,97 '

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101 884,71

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně

naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

18 979081111ROO poplatku za skládku. t 101 ,03600 233,29 23 570,69

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý

19 979081121R00 další 1 km t 909,32400 15,79 14 358,23

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 101 „03600 290,71 29 372,18

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k

21 979082121R00 ceně za každých dalších 5 m t 202,07200 37,11 7 498,89

Poplatek za skládku stavební suti směsný odpad všech 101 884 71

22 979990001 R00 kategorií t 101 ,03600 268,07 27 084,72 '

Celkem 875 950,30

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

0,00 Kč 875 950,30 Kč

Strana 7 z 15

   

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  
      

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

 
  
 

 

 
 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4 JKSO

Název objektu Pristavba materske skoly - prelozka castl arealoveho rozvodu E Č O

plynu

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 C226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

03.06.2024 CZ—CPA

Měrné a 'čelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 89 247,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

4, _ __

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-5) 89 247,82 12 DN (ř. 3-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 89 247,82

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

Základní 21,0 89 247,82 18 742,04

Cena s DPH 107 989,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00    

Strana 8 z 15

 

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - přeložka části areálového rozvodu plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval:

Datum: 3.6.2024

lng. Libor Kosub

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Č, Kód položky Popis MJ Mnozstw . Cena , Cena celkem Mezisoučet méněprací Mezisoučet víceprací

celkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV 89 247,82

1 Zemní práce 44 295,82

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3,

hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním

dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s

10 13220121 1 R00 přehozením výkopku na přile m3 61 ,20000 209,00 12 790,80

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v

hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnánírn dna do

předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením

11 132201219R00 výkopku na přilehlém m3 61,20000 32,65 1 998,18

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy

16 132212111 těžitelnosti |, skupiny 3 ručně — odkop stávajícího potrubí m3 544000 1 647,00 8 959,68

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem

objektů v těchto vykopávkách zjakékoliv horniny s uložením

výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu

13 174101101R00 pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu m3 53,31200 119,02 6 345,19

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta

12 162701105R00 vozidla. m3 13,32800 246,06 3 279,49

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu

14 199000005R00 odpadů t 23,99040 297,19 7 129,71

15 58310589 Dod kameniva včdopravy t 10.88000 348,60 3 792,77 44 295,32

8 Trubní vedení 44 952,00

1 8R001 Propojení na stávající rozvod DN80 kpl 2,00000 5 400,00 10 800,00

2 8R002 Dod+m0nt potrubí PE100 DNQO RC typ 2 m 27,00000 576,00 15 552,00

3 BROOS Dod+m0nt přechodky potrubí PE100 DN90 / ocel DN80 kus 2,00000 2 160,00 4 320,00

5 8R004 Dod+mont koleno F'E DNQO kus 4,00000 990,00 3 960,00

7 8R005 Vpuštění plynu, odvzdušnění kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00

6 8R006 izolace stávajícího rozvodu, přechodky kpl 1,00000 2 520,00 2 520,00

8 8R007 Revize, tlaková zkouška kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00

9 8R008 Přesun hmot kpl 1,00000 2 400,00 2 400,00 44 952.00

Celkem 89 247,82

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

Strana 9 z 15

 

 
0,00 Kč

 
89 247,82 Kč
 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
      

 
 

 

  
 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

      

   
 

  
 

 

 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4 JKSO

Název objektu Přístavba mateřské školy - dodatečné doplnění zábradlí a madel ECO

Misto Ostrava — Petřkovice

iČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář sro 26833611 C226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

03.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturm’ památka 0,00 15 Územní viivy 0,00

i_—

4 Montáž 205 958,20 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 205 958,20 12 DN (ř. 3-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 205 958,20

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

zákiadní 21,0 205 958,20 43 251,22

Cena s DPH 249 209,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00     

Strana 10 z 15

 



 

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - dodatečné doplnění zábradlí a madel

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 3. 6. 2024

 

         

 

 

 

 

 

         
 

 

C. Kod polozky Popis MJ nozstVi , Cena . Cena celkem MeZisoucet menepraCi Me2isoucet VicepraCi
celkem jednotkova

PSV Práce a dodávky PSV 205 958,20

766 Konstrukce truhlářské 37 962,00

Dod+mont dodatečného dřevénného dvojitého madla na stěnL 37 962,00

4 768R001 vnitřního schodiště vč. kotvení, držáků a povrchové úpravy m 5,40000 7 030,00 37 962,00

767 Konstrukce zámečnické 167 996,20

Dorn+mont ocelového zábradlí amfiteátru, kompletní prvek

206, viz. výpis zámečnických prvků v.č. 023, vč. kotev a

1 767R001 povrchové úpravy m 15,05200 6 975,00 104 987,70

me+mont ocelového zábradlí venkovního schodiště,

kompletní prvek 207, viz. výpis zámečnických prvků v,č. 024,

2 767R002 vč. kotev, základových pátek a povrchové úpravy rn 3,30000 11 810,00 38 973,00

Dom+mont ocelového dvojitého madla na fasádě objektu v

místě amfiteátru, kompletní prvek 208. viz. výpis 167 996 20

zámečnických prvků v.č. 024, vč. kotvení do fasády a '

3 767R003 povrchové úpravy rri 530000 4 535,00 24 035,50

Celkem 205 958,20

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

0,00 Kč 205 958,20 Kč

Strana 11 215

   

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

  
 

 

 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4 JKSO

Název objektu Prrstavba mater-Sim? skoly - zmena v provedeni povrchove upravy E Č 0

vnitrniho schodiste

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| |03.06.2024 | CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

O 0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -10 150,06 1O Kulturnípamátka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 3 393166 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř.1-6) —6 756,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -6 756,40

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

Základní 21 ,O -6 756,40 -1 418,84

Cena s DPH -8 175,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Kiouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00    
 

Strana 12 z 15

 



ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - změna v provedení povrchové úpravy vnitřního schodiště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing. Libor Kosub

 

         
 

Místo: Ostrava — Petřkovice Datum: 3. 6, 2024

Č Kód oložk Po is MJ Mnoistvi Cena Cena celkem Mezisoučet méně raci Mezisoučet více raci

' p y p celkem jednotková p p

771 Podla z dlaždic a obkla -6 756 40

771R151027 tl. 30 mm na schodiště 9 81

77110121OR00 25 1 1

771111011 51

771111012 schodiště 24 00000 11

podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 >< 600

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do

771575119RT2 tmele 00000

podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k

montáže podlah keramických připlatek za plochu

771579791 R00 ' do 5 m2

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických

771274123 š do 300 mm

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných

771274242 flexibilní v do 200 mm

Montáž soklů z dlaždic keramických schodišl'ových

771473132 ' v do 90 mm 2 1

771591115 Silikonem 2 1 1

771591117 1 665

771/1401 dlažba schodovka 300/1200/10 mm, sv. béžová. R10 20.00000 19 040100

771/V102 dlažba schodovka 300/1200/10 mm, tm béžová. R10 5.00000 4 760100

771/V103 dlažba 600/1200/10 mm. sv R10 10108000 9 386 50

771/1404 dlažba 600/1200/10 mm fm béžová. R10 1 44000 1 340 93

771M05 sokl 600/95/10 mm. sv 2 R10 3900000 9 886.50 82 011,55

 —88 763,05

Celkem -6 756,40

 

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

 

 

  
-88 768,06 Kč 82 011,66 Kč

 
 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

Strana 13 215



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

lRozswení kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL č. 4

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   

 
 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

 
  
 

 

 

 

 

Název stavby JKSO

Název objektu Pnstavba materske skoly - rozswenl arealoveho venkovmho EČO

osvetleni

Místo Ostrava - Petřkovice

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 CZ00845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 C226833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval lng. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

03.062024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 78 572,54 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 78 572,54 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 78 572,54

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

základni 21,0 78 572,54 16 500,23

Cena s DPH 95 072,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00   
 

Strana 14 215

 



ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - příloha ke ZL &. 4

Objekt: Přístavba mateřské školy - rozšíření areálového venkovního osvětlení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

         
 

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r_o. Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Místo: Ostrava - Petřkovice Datum: 3. 6. 2024

Č Kód oložk Po is MJ Množství Cena Cena celkem Meziso čet méně raci Mezís u' t ' rac'

' p y p celkem jednotková u p o ce weep '

C21M Elektromontáže 7 336 78
    

instoheb. 48-110mm 1

CYKY-J 3x4 mm2 750V 1

stožár

stožáru 1 okruh

uzem. v zemi FeZn do 120 mm2

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

montáž venkovních LED svítidel 7 336,78

C46M Zemni práce 23 326,58

7 ruční výkopjámy zem.tř.3—4 pro stožár kus 2,00000 1 815,71 3 631 ,42

8 betonový základ do bednění kus 2,00000 398,87 797,74

9 pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mrn kus 2,00000 1 202,21 2 404,42

10 kabelrýhá 20-35cm Šíř. 70cm hloub. zem.tř.3 m 50,00000 250,93 12 546,50

11 ruč.za'hoz.kab.rýhy 20—350m šíř.70cm hl.zem.tř.3 rn 50,00000 78,93 3 946,50 23 326,58

C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 6 096,00

Demontáž původních stožárů venkovního osvětlení vč. 6 096,00

12 Pol501 odpojení svítidel, vybourání základu, odvoz, likvidace kus 2,00000 3 048,00 6 096,00

MAT Materiály 41 813,18

13 TRKOPOFLEX 50 m 50,00000 20,44 1 022,00

14 CYKY-J 3X4 (0) m 50,00000 42,46 2 123,00

15 STOZAR HLINÍKOVÝ 4M KLM40/60 kus 2,00000 6 876,95 13 753,90

16 STOZAR VYZBROJ 721-14 z CU kus 2,00000 459,43 918,86

17 ZEM‘DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m) m 50,00000 36,68 1 834,00

18 roura betonová TEP 2—30 30/100 cm kus 2,00000 133,94 267,88

soub

19 BETON SMES B 15 or 200000 2 334,77 4 669,54

20 Pol503 VENKOVNÍ LED SVÍTIDLO kus 2,00000 3 612,00 17 224,00 41 813.18

Celkem 78 572,54

 

 

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE
 

0,00 Kč 75 572,54 Kč
    

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

Strana 15 2 15


